

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ(€)
1.	Αμμοχάλικο αντούσιο από χείμαρρο ή ορυχείο (Προμήθεια & Μεταφορά)	M3	2.265,00	7,00	15.855,00
2.	Βάση Οδοστρωμάτων Π.Τ.Π. Ο-155 (Προμήθεια & Μεταφορά)	M3	2.265,00	9,00	20.385,00
<hr/>					
ΣΥΝΟΛΟ					36.240,00
ΦΠΑ 24%					8.697,60
<hr/>					
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					44.937,60

ΞΑΝΘΗ 14 - 02 - 2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ